PAUL-GERHARDT-SCHULE DASSEL

Dokumentationsbogen

Lernbegleiter/in:

Schiler/innen:

)

Ubersicht iiber die Sitzungen:

(Klasse:

LERNBEGLEITERIN
MIT HERZ

Datum Uhrzeit |Ort Ubungsschwerpunkt | Unterschriften bezahlt
von-bis Lernbegleiter u.
Nachhilfeschiler
Bsp 6.10.2010| 14.00- |Bibliothek|Simple past (irregular |B.Muster, 10,00 €
15.00 forms)
Uhr S. Musterle
1.
2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.




